
COMUNE DI MORUZZO
PROVINCIA DI UDINE

COPIA

N°104
Reg. delib.

Ufficio competente
SEGRETARIO
COMUNALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

OGGETTO MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PIANO DELLA
PRESTAZIONE

Oggi  ventuno 21-12-2017 del mese di dicembre dell'anno  duemiladiciassette alle ore  17:30,
convocata in seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
Pirrò Roberto Sindaco Presente
Montagnese Albina Vice Sindaco Assente
Chittaro Walter Assessore Presente
Di Stefano Enrico Assessore Presente
Driussi Renzo Assessore Assente

   3    2

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario
Comunale  Peresson dott. Ruggero.

Il Sig.  Pirrò dott. Roberto  nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 21-12-2017



COMUNE DI MORUZZO

OGGETTO MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PIANO DELLA
PRESTAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 82/2017 è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (PEG), avente funzione di Piano della Prestazione;

ATTESO che tra gli obiettivi assegnati al Responsabile del servizio economico-finanziario del
Comune compariva l’obiettivo operativo 1.1.3 “Approvazione Bilancio entro il 31.12.2017”

CONSIDERATO che ad oggi non vi sono ancora certezze in ordine alle risorse di competenza
degli enti locali il che, per le amministrazioni comunali la cui fonte primaria di entrata è costituita dai
trasferimenti, rende sostanzialmente impossibile la redazione di un bilancio che rispetti il principio
di veridicità dei documenti contabili sancito dalla legge;

RAVVISATA dunque la necessità di ridefinire l’obiettivo operativo 1.1.3 attribuito al servizio
economico-finanziario ridefinendolo nei seguenti termini “predisposizione degli elaborati costituenti
il Bilancio per l’approvazione della proposta di competenza giuntale entro il 31 gennaio 2018”;

EVIDENZIATO che le modificazioni non comportano variazioni agli elaborati contabili;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica reso dal Segretario Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità con particolare riguardo agli artt. 13 e 14;

Con votazione favorevole unanime

DELIBERA

- di ridefinire l’obiettivo operativo 1.1.3 del Piano Esecutivo di Gestione (PEG), avente funzione di
Piano della Prestazione approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 82/2017 attribuito al
servizio economico-finanziario ridefinendolo nei seguenti termini “predisposizione degli elaborati
costituenti il Bilancio per l’approvazione della proposta di competenza giuntale entro il 31 gennaio
2018”.

E successivamente ad unanimità di voti

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 comma 12
lettera a) della L.R. 17/2004.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 21-12-2017



COMUNE DI MORUZZO

OGGETTO MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PIANO DELLA
PRESTAZIONE

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Comunale
F.to  Pirrò dott. Roberto F.to  Peresson dott. Ruggero

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 21-12-2017



COMUNE DI MORUZZO

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PIANO
DELLA PRESTAZIONE

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 18-12-17 Il Responsabile del servizio
F.to Peresson dott. Ruggero

.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 21-12-2017



COMUNE DI MORUZZO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 104 del 21-12-2017

Oggetto: MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PIANO
DELLA PRESTAZIONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 941.

COMUNE DI MORUZZO li 22-12-
2017

L’ INCARICATO

F.to  Tomada Dorotea Andreina

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 21-12-2017



COMUNE DI MORUZZO

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 104 del 21-12-2017

Oggetto: MODIFICA AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PIANO
DELLA PRESTAZIONE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 21-12-2017, poiché dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21, come
modificato dall’art. 17 della L.R. 24/05/2004 n. 17.

COMUNE DI MORUZZO li 22-12-
2017

L’INCARICATO

F.to Tomada Dorotea Andreina

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 104 del 21-12-2017


